

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Atina, 25 [a.a.] —
Yarı Resmî - Almanlar Limni adasını işgal etmişlerdir.
Almanlar Senenderek adasından gelmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Teş. Mem. Binası - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Cumartesi
26
NİSAN
1941
Yıl 13 Sayı 3881

Amerika Bahriye Nazırı diyor ki

Gönderilen eşyaların katmasına müsaade edemeyiz

Bizi saranlar düşmanlıklarını gizlemiyorlar

Vaşington, 25 (a.a.) — Birleşik Amerika bahriye nazırı Noksun gazetecilere yaptığı beyanat radyo ile neşredilmiştir. Bahriye nazırı ezümle şunları söylemiştir:

Hitler gıda maddeleri ile harb malzemesinin İngiltereye vasıl olmasına müsaade edemez. Çünkü bunlar varırsa harbi kaybeder. Biz de İngiltereye gönderdiğimiz eşyaların batırılmasına müsaade edemeyiz. Bu eşyalar yolda batığı takdirde biz mağup oluruz. İşin hakkından gelmeliyiz. Hay siyetimiz, şerefimiz için yükün bize düşen tarafını kaldırmayalım. Emniyet ve istikbalimiz için bu zaruridir. Bu bizim mücadelemizi teşkil eder. Zaferin temini için diğerlerinin yardımını istemek dikkah ve şerefsizliğinde kalamayız. Malûm olan memleketler bize karşı aralarında gizlemedikleri bir paktı imzalamışlardır. Askeri kuvvetlerle Amerika yavaş yavaş sarılmıştır.

Bu kurnaz hükümetler işlerine uyarı zelilane hareket ve fırsat buldukları zamanda tecavüz etmekte idirler. Biz artık rücu edemeyiz. Biz mütecevüz rakiblerin galip gelebileceklerini ilân etmişiz.

Iraklılar

Petrol hisselerini başkasına satmayacaklar

Berlin, 21 (a.a.) — D. N. B. - Irak parlamen-tosu Iraklılara aid petrol hisselerinin hükümetin müsaadesi olmadan satmaması hakkında bir kanun kabul etmiştir.

Sovyet - İngiliz münasebatı

Hiç bir terakki elde edilememiştir.

Londra, 25 A. A. — Dün avam kamarasında Sovyetler ticari ve siyasi münaşebetlerin ne halde olduğu sorulmuştur. Hariciye müsteşarı Batler şunları söylemiştir:

Bu meseleler hakkında şimdiye kadar hiç bir terakki elde edilemediğini söylemekle müteessifim. Muallakta bulunan meselelerin halli için Sovyetlerle müzakereye hazır olduğumuzu söylemeye hiç lüzum yoktur.

Sovyet Siyaseti

Mihver planlarına son derece müessir bulunmaktadır

Londra, 26 (A.A.) —

Bir taraftan Almanlarla Darlan arasında müzakereler yapılırken diğer taraftan Fon Ribentrop şark vaziyeti hakkında Almanyanın Moskova ve Türkiye elçileriyle istişarelerde bulunmaktadır. Sovyetler Birliğinin tutacağı yolun Alman planları üzerinde son derece müessir olacağına şüphesiz yoktur. Sovyetler Birliğinin Almanya ile akdettiği adımi tecavüz paktından sonra en manidar hareket geçen ilk aşamada karşılıklı bir yardım paktı yapılması hususunda Bulgaristana yapmış olduğu tekliftir. Moskovanın böyle bir muahede akdedilemediği takdirde Bulgaristana bazı iktisadi anlaşmalar mukabilinde tek taraflı bir garanti vermeğe hazır bulunduğu mevsuk haber alan mahfiller ileri sürülmüştü. Bulgarlarda bu teklifi de kaçamaklı birer cevap vermişlerdir. Bunlardan başka Sovyetlerin ikinci teşrinde üçler paktına davet edildiği ve bu teklifin red edildiği ifşa edilmiştir. Bu hadiseler Sovyetlerin mihver devletlerinin hoşuna gitmesinde daima müsta-kil siyaset takip ettiğini gösterir. Bundan başka Sovyetler Japonlarla yaptığı bitaraflik paktından sonra da Çine silah vermeğe devam edeceğini bildirmişlerdir.

Alman tayyareleri

Münferid akınlar yaptılar

Londra, 25 (A.A.) —

Dahili ve emniyet nezaretlerinin tebliği: Dün sabah erken münferid düşman tayyareleri Kent eyaletine bombalar atmışlar. Hasar büyük değildir. Ne ölü ve nede yaralı yoktur.

Kamboç Kralı öldü

Hanoi, 25 (a.a.) —

Hazirandanberi hasta olan Kamboç Kralı dün 65 yaşında olduğu halde vefat etmiştir.

Şimali Almanyadaki üsler bombalandı

Londra, 25 a.a. —

Selahiyettar makamların bildirdiğine göre İngiliz bombardıman tayyareleri dün Almanyanın şimali garbisinde deniz üslerini bombardıman etmişlerdir.

Amerika Hariciye Nazırı böyle diyor

Sulh bir mihver duzağıdır

İngiltereye azamî yardım yapılmalıdır

Vaşington, 25 (a.a.) —

Birleşik Amerika hariciye nazırı Kordel Hal bir nutuk söyleyerek demiştir ki:

Birleşik Amerikanın emniyet ve selameti için fikrimce büyük Britanyaya bilatereddüt yardım yapmak icap etmektedir. Buna en kısa bir müddet zarfında azamî gayret sarfedilerek bir çare bulunmalıdır.

Mihverle sulh teşebbüsünde bulunmağı şiddetle reddeden nazır şunları ilave etmiştir.

Bu gibi bir teşebbüs yalnız bir mihver tuzağından ibaret. Fransa ve diğer bir çok devletler bunu sonradan farketmişlerdir. Mihver sulh kelimesinin himayesi arkasında iktisadi taarruz, rüşvet, sui istimal ve mahalli karışıklıklar çıkararak istila zeminini hazırladıktan sonra askeri kuvvete müracaat ediyorlar. Biz kanuniyetsizlikle uzlaşamayız. Demiş ve sonunda zaferin elde edileceğine kanastı olduğunu söylemiştir.

Berlin

Yugoslav elçisi almanyada

Berlin 25 (a.a.) —

Yarı resmî Dün hariciye nezaretinden eski Yugoslav elçisinin ve memurlarının halen Almanyada buldukları bildirilmiştir. Elçi ve memurlar iyi iskân edilmektedirler. İsveçrede bulduklarına dair haber esassızdır.

Irak hükümeti

Verdiği sözde duruyor

Bağdad, 24 (A.A.) —

İngiltere ile Irak arasında mevcut muahede hükümlerine tevfiқан İngiliz kıtalarının Iraka çıkarılması gazetelerin başlıca mevzuunu teşkil etmektedir. Elabrar gazetesini bir yazısında şöyle demektedir:

Irak hükümeti vermiş olduğu sözünü tutmuş olması onun hükümlerine bir te-zad teşkil etmez. İngiltere en müşkil ve tehlikeli anlarını yaşadığı bu zamanda Irak muahedeye sadık kalarak memleketimizin şeref ve azmini göstermiştir.

Suriyede Vaziyet

Karışıklıklar devam etmektedir

Vişi 25 (A.A.) —

Suriyede yeniden bazı ehemmiyetli hadiseler vukua gelmiştir. Fakat bunlar selahiyettar makamların bildirdiğine göre Fransanın aleyhinde bir manzara arz etmemektedir. Ancak bunlar birer mahalli gavgalarıdır. Cenubi Lübnanda asayiş işde edilmiştir. Halepde alınan tedbirlerin bir kaç gün için şiddetlendirilmesine mecburiyet hasıl olmuştur. Cenubi Lübnandaki hadiselerden iki jandarma yaralanmıştır.

Alman

Harp gemilerinin hasara uğradıkları anlaşılıyor

Londra, 25 [a.a.] —

Royter - Brest üzerine yapılan şiddetli hava akınları Almanların Şarnhort ve Gney zenaav harp gemilerine bomba isabet ettiğine dair bir çok sebepler mevcuttur. Şarnhort gemisinin baş tarafında hasar mühimdir. Diğer geminin de ortasına bir isabet vaki olmuştur. Bu iki geminin devamlı bir surette Brestte bulunmaları bu hasarlar yüzünden ileri geldiği anlaşılmalıdır. Ve bu gemilerin bir kaç ay içinde tamirleri müşkil addedilmektedir.

Bir Alman tekzibi

Berlin, 25 (a.a.) —

Yarı resmî - Bir İspanyol devlet adamının yeniden Berlinin ziyareti edeceğine dair verilen haber dün Alman hariciye nezaretince tekzib edilmiştir.

Amiral Horti

Hitlerle görüştü

Budapeşte, 25 (a.a.) —

Macar ajansı bildiriyor: Macaristan kral naibi amiral Horti dün Hitler tarafından umumî karargâhında kabul edilmiştir. Horti Budapeşteye dönmüştür.

Japon imperatoru

Sovyet paktını tas-tik etti.

Tokyo 25 A.A. —

Sovyet Japon ademi tecavüz paktı dün Japon imperatoru tarafından tas-tik edilmiştir. Pakt bu gün meriyete girecektir.

Hastane gemileri

Alman tayyareleri tarafından bombalanıyor

Atina, 25 (a.a.) —

Yunan emniyet nezaretinin tebliği:

Bir çok Alman tayyareleri Pire, Megare ve diğer muntakaları bombalamışlardır.

Bazı bombalar Hellas vapuruna isabet etmiş vapurda bulunan bir çok çocuk ve kadın yaralanmış ve ölmüştür. Diğer bir vapurda bombalanmıştır. Vapurda hasar varsada zayıyat yoktur. Bir Alman tayyare grubu bir hastane gemisini bombalıyor batır-mıştır. Diğer bir yerde de gene bir başka hastane gemisine hücum edilerek batırılmıştır. Bu hastane vapurları usulün haber verilmiş olmakla beraber uzaktan görünebilecek tarzda kızıl haç işaretini taşımakta idiler. Korepte ardi ardına hücumlar yapılmışsa da zarar olmamıştır. Üç düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Almanya

İspanyayı tazyika başladı

Madrid 25 A.A. —

Madrid kaynaklarından ve diğer haberlere göre Alman diplomasisi İspanyaya karşı mülayemet yolundan ayrılarak tehdit safhasına geçmiştir. Almanlar İspanyaya bazı istedikleri kararı aldırmağa çalışıyorlar İspanyadan şimdiye kadar elde edilen neticeler Hitleri tatmin etmemiştir. Bunun içindirki Almanya İspanya üzerinde tazyikini arttırmıştır. Fon Papanin kardeşi Lizbona dostlarından birine Cebellütarik işinin beklenmeyeceğini ve bunun karadan yapılacağını söylemiştir.

Japon Askerleri

Japon - Sovyet paktından memnun değil

Şanghai 25 A.A. —

Sovyet - Japon paktına rağmen Sovyetlerin Çine yardımı devam etmelerinden dolayı Japon askeri mahfelleri bu pakttan memnuniyetsizliklerini gizlememektedirler.

Şanghai Japon askeri mahfelleri şu kanaattedirler, Pakt Çin meselesini halletmemiştir. Bu pakt Japonya karşı bir duzaktır. Zira Sovyetler Çine yardıma devam etmektedir.

Reisi Cumhurbaşumuzun Teşekkürleri

Ankara, 25 (a.a.) —

Riyaseti Cumhur Başkâtıplığından:

Milli Hakimiyet ve Çocuk bayramı münasebetiyle yurdun her tarafından gelen asil ve necip duygu telgraflarından mütehasis olan Reisi Cumhurbaşumuz teşekkür ve karşılıklı tebriklerinin iblağına Atadolu Ajansını tavsiye etmişlerdir.

Bir gemi Torpillendi

Londra, 25 (A.A.) —

Bahriye nezaretinin tebliği:

Fevkalâde yüklü ve 10 bin tonilatoluk bir petrol gemisi ablokayı geçmek isterken torpillenerek batırılmıştır.

Dessiyede İtalyanlar ricat ediyorlar

Nayrobi, 25 [a.a.]

Resmî tebliği: Dessiyede kıtalarımız düşman ileri müdafaasını zorlamışlardır. Son haberlere göre ricat etmekte olan İtalyanlar ricat ettikleri yollarda geniş tahribat yapmaktadırlar. Makalede vaziyet değişmemiştir. Daha garbde kuvvetlerimiz Maciye işgal etmişlerdir. Bütün muntakalarda Habeş vatanperverleri düşmanı hırpalamakta ve düşmanın ricat yollarını kesmek için uğraşmaktadır.

Bay Refet Tarsusi

Belediye reis vekilliği tasvibedildi

Tarsus [Hususî] —

Defatla Tarsus Belediye reis vekilliğini büyük bir vükuf ve kıyasette ifa etmiş olan Tarsusun değerli evlatlarından ve belediye daimi azasından Bay Refet Tarsusinin bu kerre vilâyet makamınca Vekâletinin tasvip edilerek Tarsus kaymakamlığına tebliğ edildiğini memnuniyetle haber aldık.

Çok yerinde olan bu tevcihten dolayı sayın Valimize şükranlarımızı sunar ve Bay Refet Tarsusiyi de mütevali muvaffakiyetler dileriz.

Mersin Futbol Takımı

Bugün Adanaya gidiyor.

Yarın Adanada başlayacak olan futbol grup müsabakalarına bölgemizi temsilen iştirak edecek olan İçel şampiyonu Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü futbol takımı bu gün Adanaya hareket edecektir.

Geçen sene grup müsabakasına iştirak eden takımların en kuvvetlilerini yenecek grup şampiyonluğunu kazanan takımımıza iyi şanslar hileriz.

İ L Â N

Mersin Noterliğinden:

26 - Mart 1941

Y. No. 1791

C. No. 64

Müessesileri bulunduğumuz Mersin Ticaret Bankasının tasfiyesi dolayısıyla Bankanın ipotek ile temin edilmiş alacaklarından işbu temlik senedine bağlı ve Bankanın namına imzaya mezu olanlar tarafından imzalı bulunan listede esaslı ve alacak miktarı yazılı yirmi dokuz şahıstaki (17460.41) onyedü bin dört yüz altmış lira kırk bir kuruşdan ibaret olan matlubatını banka müessesilerinden Şevket Sümere mevzu sermayesine mukabil borçlar kanununun hükümleri dairesinde ve bilcümle hukuk ve vekaip ve teminatıyla birlikte devir ve temlik ettik. İşbu temliknamenin bir suretini tapu dairesine tebliğini ve bir suretinin dahi borçluların hususî malûmatı zımında Mersin Gazetesiyle ilân edilmesini hali tasfiyede bulunan Mersin Ticaret Bankası müessesileri sıfatıyla beyan ve ikrar ederiz diye sözü bitirdi.) Verilen bu takrirî ben yeminli Noter bir nüsha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine cehren okudum ve mealini anlattım. Arzularının tam istedikleri gibi zaptolunduğunu tasdik etmeleri üzerine bu senet zirini hepimiz imza ettik ve mühürledik. Bin dokuz yüz kırk bir senesi Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

Şahitler
İmza: Emil Sakız
Mahmut

İkrar edenler
İmza: Ş. Sümer
Galip

Noter
Mersin Noteri resmî
mühür imza
H. Başman

No: 1791/64

İşbu suretin dairem dosyasında saklı bulunan 26-3-941 gün ve 1791/64 sayılı aslına uygun olduğunu tasdik ederim.

Bin dokuz yüz kırk bir yılı Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

Mersin Noteri resmî mühür imza
H. Başman

Tebliğî istenilen işbu R. Temlikname muhatabı İçel Tapu Müdürlüğüne tebliğat 24-4-941 gününde yapılarak alınan imzalı ilmühaberleri dairem dosyasındaki nüshasına ilişiktir.

Mersin Noteri Resmî mühür ve imza
H. Başman

Borçlunun ismi	İpotek senedinin tarih ve numarası	İp. No.	Borcu
Fatma Marangoz Şemsi zevcesi	5	3.2.931	271 75
Sabık nüfus memuru Ziya (Urfada)	11	12.10.930	11 525 31
Avukat Mahmud Fuad	34	17.6.931	17 1820 00
Bayram Z. Pulcu Fuad	3	20.3.932	30 240 24
Batumlu Mehmet oğlu Hasan	8	22.8.931	32 169 89
Komisyöncü Şefik kayın validesi Dündü	9	3.6.930	33 637 16
Furnucu Mustafa Safi	12	18.10.930	45 92 50
Esat Arif Çavuş	0	1.7.930	47 208 45
Bekir ve zevcesi Liman şirketinde	6	10.9.932	63 76 57
Galip sabık Emsvali Milliye memuru	0	6.10.929	80 403 63
Hakkı Ef. Z. Sabri Cumhuriyet Fabrikası	3	2.12.930	106 140 00
Feride Batumlu Hacı Ali zevcesi	3	9.9.931	111 80 95
Mükerrem H. Mutekaid Fehmi Ef. zevcesi	0	23.5.930	121 171 25
Hıdır oğlu Ahmet Taççı	8	31.1.932	8124 100 00
B. Fuad	1	18.4.929	127 1463 71
Harputlu Mustafa Bit pazarında	22	21.1.931	134 279 00
Marangoz Ahmet Ayıntabi	22/2	2.2.931	145 171 00
Ahmet Hamdi sabık Karamancılar kâtibi	7	23.8.932	154 338 07
Alemdar Z. Sami	9	27.10.932	169 270 95
Merhum mütesarrif Salim	31	28.3.931	175 1677 81
Selim Merzuk zevcesi Fatma	15	13.5.931	179 550 00
Gafur Z. Mahmud Tarsusta	11	25.7.932	200 248 07
Belediye başkâtibi Ali Rıza	Noter seredile	206	67 01
Hüseyin Sabri kantarcı Ali oğlu	3	31.1.935	207 291 00
Darendeli Mehmet	1	1.5.935	211 1592 00
Uzun Rahim oğlu Mahmud Adenada	2/83	30.5.931	222 3000 00
Ahmet Aziz Zülfe	0	28.4.930	176 237 00
Avukat Bahri Celâl	36	27.5.931	19 1788 04
Apdu Said	0	7.6.930	131 549 05

Mersin noterliğine

Yukarıdaki müfredatı yazılı olan ipotekli borçluların Mersinde mukim Banka Hissedar ve müessesilerinden Vasif oğlu bay Şevket Sümere devir ve temlik edilmiş olduğundan kanunî muamelelerin yapılmasını dileriz. (286)

İ L Â N

Mersin Noterliğinden:

26 - Mart 1941

Y. No. 1789

C. No. 62

Müessesileri bulunduğumuz Mersin Ticaret Bankasının tasfiyesi dolayısıyla Bankanın ipotek ile temin edilmiş alacaklarından işbu temlik senedine bağlı ve banka namına imzaya mezu olanlar tarafından imzalı bulunan listede esaslı ve alacak miktarı yazılı otuz dört şahıstaki (13261) On üçbin iki yüz altmış bir lira yetmiş iki kuruştan ibaret olan matlubatını banka müessesilerinden Galip Göksuya mevzu sermayesine mukabil borçlar kanununun hükümleri dairesinde ve bilcümle hukuk ve vekaip ve teminatıyla birlikte devir ve temlik ettik. İşbu temliknamenin bir suretini tapu dairesine tebliğini ve bir suretinin dahi borçluların hususî malûmatı zımında Mersin Gazetesiyle ilân edilmesini hali tasfiyede bulunan Mersin Ticaret Bankası müessesileri sıfatıyla beyan ve ikrar ederiz diye sözü bitirdi.)

Verilen bu takrirî ben yeminli Noter bir nüsha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine cehren okudum ve mealini anlattım. Arzularının tam istedikleri gibi zaptolunduğunu tasdik etmeleri üzerine bu senet zirini hepimiz imza ettik ve mühürledik. Bin dokuz yüz kırk bir senesi Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

ŞAHİTLER
İmza: Emil Sakız
Mahmut

İkrar Edenler
İmza: Ş. Sümer
Galip

NOTER
Mersin Noteri resmî mühür
İmza: H. Başman

No: 1789/62

İşbu suretin dairem dosyasında saklı bulunan 26-3-941 gün ve 1789-62 sayılı aslına uy-

İ L Â N

Mersin Noterliğinden;

26 - Mart 1941

Y. No. 1790

C. No. 63

Müessesileri bulunduğumuz Mersin Ticaret Bankasının tasfiyesi dolayısıyla Bankanın ipotek ile temin edilmiş alacaklarından işbu temlik senedine bağlı ve Banka namına imzaya mezu olanlar tarafından imzalı bulunan listede esaslı ve alacak miktarı yazılı üç şahıstaki (3681,75) üçbin altı yüz seksen bir lira yetmiş beş kuruştan ibaret olan matlubatını banka müessesilerinden Muhittin Devceliye mevzu sermayesine mukabil borçlar kanununun hükümleri dairesinde ve bilcümle hukuk ve vekaip ve teminatıyla birlikte devir ve temlik ettik. İşbu Temliknamenin bir suretini tapu dairesine tebliğini ve bir suretinin dahi borçluların hususî malûmatı zımında Mersin Gazetesiyle ilân edilmesini hali tasfiyede bulunan Mersin Ticaret Bankası müessesileri sıfatıyla beyan ve ikrar ederiz diye sözü bitirdi.) Verilen bu takrirî ben yeminli Noter bir nüsha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine cehren okudum ve mealini anlattım. Arzularının tam istedikleri gibi zaptolunduğunu tasdik etmeleri üzerine bu senet zirini hepimiz imza ettik ve mühürledik. Bin dokuz yüz kırk bir senesi Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

ŞAHİTLER
İmza: Emil Sakız
Mahmut

İkrar edenler
İmza: Ş. Sümer
Galip

NOTER
Mersin Noteri resmî mühür
İmza H. Başman

No: 1790/63

İşbu suretin dairem dosyasında saklı bulunan 26-3-941 gün ve 1790-63 sayılı aslına uygun olduğunu tasdik ederim. Bin dokuz yüz kırk bir yılı Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

Mersin Noteri Resmî mühür ve imza
H. Başman

Tebliğî istenilen işbu R. Temlikname muhatabı İçel Tapu Müdürlüğüne tebliğat 24-4-941 gününde yapılarak alınan imzalı ilmühaberleri dairem dosyasındaki nüshasına ilişiktir.

Mersin Noteri Resmî Mühür ve İmza
H. Başman

Borçlunun ismi	İpotek senedinin Tarih ve numarası	İp. No.	Borcu
Emir Mehmet oğlu Salih Göznedi	20	15.11.930	14 291 00
Yözbası Mehmet Eviyatları Fatma ve herşaireleri	24	18.5.933	74 124 40
Emil ve Anton Nadir	1	9.7.933	97/8 3266 35

Mersin Noterliğine

Yukarıda müfredatı yazılı olan ipotekli borçluların Mersinde mukim Banka Hissedar ve Müessesilerinden Bay Muhittin Devceliye devir ve temlik edilmiş olduğundan kanunî muamelelerin yapılmasını dileriz. (284)

gun olduğunu tasdik ederim.

Bin dokuz yüz kırk bir yılı Mart ayının yirmi altıncı günüdür.

Mersin Notere resmî mühür ve imza
H. Başman

Tebliğî istenilen işbu R. Temlikname muhatabı İçel Tapu Müdürlüğüne tebliğat 24-4-941 gününde yapılarak alınan imzalı ilmühaberleri dairem dosyasındaki nüshasına ilişiktir.

Mersin Noteri resmî mühür ve imza
H. Başman

Borçlunun ismi	İpotek senedinin Tarih ve numarası	İp. No.	Borcu
Osman Z. Osman	1	18.6.929	13 506 26
Hediye ve oğlu Lutfi	3	17.10.931	18 152 60
Arabacı Ahmet Dinnavi	38	29.3.931	22 217 40
Erfak Tahsildarı Abdülrezzek	0	19.10.929	23 136 90
Taççı Yahya ve biraderleri	5	17.7.932	34 309 05
Fotografçı Muzaffer zevcesi İsmet	1	3.11.932	37 26 00
Nuri Fevzi Fatma	1	1.7.931	42 36 20
Talaş Z Ziya Hava Kurumunda veznedar	5	4.12.930	52 275 27
Behlül zevcesi Nazmiye	4	14.8.932	55 46 40
Bekçi Ziya	48	26.4.931	58 52 80
Esmo ve Fatma İsa karısı ve zevcesi	3	6.1.931	59 62 00
Mecid Berd	0	28.4.930	68 60 00
Tarsusta avukat Fikri	3-28	23.10.932	64 354 63
Arabacı Ali ağa	21	19.3.931	71 83 35
Kasap Mehmet Harabaki	19	16.5.931	79 141 65
Yusuf Resa kerimesi Naciye	1	12.4.932	81 98 00
Furnucu Mehmet Çavuş karısı Tayyibe	13	11.5.933	99 34 10
Nalband Ahmet usta	0	17.6.930	101 56 40
		15.9.929	
Kebabçı Ali Naci	0-1	2.5.933	103 672 50
Kebabçı Mustafa Cibeyli	0	30.6.929	105 453 90
Ahmet Savaş Zade	9	5.6.933	108 50 55
Süleyman Sırrı Terzi Hüseyin babası	0	22.6.930	120 40 00
Berber Hasan ve karısı Ayşe	6	6.10.930	124 30 45
Şöför Hakkı validesi Nadire	9	4.6.931	125 187 90
Hıdır Z. Hasan Zevcesi Ayşe	26	29.1.931	135 922 30
Said zevcesi Hayriye	24	17.12.930	166 73 00
Ali zevcesi Dilber	11	5.9.931	180 55 00
Surure Şeh Mustafa kerisi	4	13.1.934	185 82 60
Hayretin Zabita Belediye memuru	9	31.5.932	198 83 30
Tahsin Pinar gil	4	15.9.934	201 1128 70
Hilene ve Nahle ve Aleksandra ve Mari	1	4.4.935	209 140 00
Mercan oğlu Mustafa	2	25.6.935	212 40 00
Bayram oğlu Ali yol müteahhidi	6	23.11.935	215 218 60
Selim Şemsi Soğuk hava depo sahibi	4 121	2.12.938	33 6433 91

Mersin Noterliğine

Yukarıda müfredatı yazılı olan İpotekli Borçluların Mersinde mukim Banka Hissedar ve müessesilerinden Bay Galip Göksuya devir ve temlik edilmiş olduğundan kanunî muamelelerin yapılmasını dileriz. (285)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.